ER012  Senhor Presidente de C
APROVADO

Emir:2

PRESIDENTE

Frio.

discuesão

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N,° 113/9"

Requeiro à Douta Mesa, cumpridas as f metida

des regimentais e ouvido o Soberano Plenário, envio de e*

pediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, se

licitando envio, para aprecia4o desta Casa, dos Balance

tes referentes à PROCAF e de responsabilidade da atual Di

reteria.

SALA DAS SESS1SES, 20 de agosto de 1.991.

~‘7
JUST1F1CAT 1 VA:

Mais do que mostrar obras, faz-se necessário

que a PROCAF demonstre o seu desempenho, sendo necessário

para tal avaliaçao que o Poder Legislativo analise 	os

seus Balancetes. Torna-se imprescind;vel que a PROCAF es

teja desenvolvendo suas atividades de acordo com o Artigo

37 da Constituiç;o Federal.

SALA DAS SESSZES, 20 de agosto de 1.991.